HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RONDÔNIA CAMPUS PORTO VELHO CALAMA , no uso de suas atribuições
legais e regimentais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO PRELIMINAR das inscrições do
EDITAL Nº 30/2022/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 15 DE JULHO DE 2022  - Chamamento Público para
participação no Programa de Gestão - Modalidade Teletrabalho (Campus Porto Velho Calama):

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR

Ord. Candidato
(a)

Setor de
lotação Cargo Regime de

teletrabalho

Situação
da

inscrição

Resultado
Preliminar

01

Fabiane
Juvenal de

Lima
Rodrigues

Coordenação de
Compras e

Licitação (CCL)

Tecnólogo em
Gestão Pública Integral DEFERIDA APROVADA

02 Emerson de
Araújo Alves

Chefia de
Gabinete CGAB

Assistente em
Administração

Parcial (50%
de atividades
presenciais)

DEFERIDA APROVADO

03
Sérgio

Rodrigues
Alves

Coordenação de
Avaliação e

Controle Interno
(CACI)

Tecnólogo em
processos
gerenciais

Parcial (20%
atividades

presenciais)
DEFERIDA APROVADO

04
Ana Angélica

de Lima
Souza

Chefia de
gabinete
(CGAB)

Auxiliar em
Administração

Parcial (50%
de atividades
presenciais)

DEFERIDA APROVADA

05 Suan Couto
de Almeida

Coordenação de
Orçamentos e

Finanças
(COFIN)

Assistente em
Administração Integral DEFERIDA APROVADO

06
Gustavo
Melazi
Girardi

Coordenação de
Orçamentos e

Finanças
(COFIN)

Tecnólogo em
Gestão Pública Integral DEFERIDA APROVADO

07
Eliane Regina
Acácio dos

Santos

Coordenação de
Gestão de

Pessoas (CGP)

Assistente em
Administração Integral DEFERIDA APROVADA

08
Glícia Maria

Dias de
Freitas

Coordenação de
Contratos e
Convênios
(CCONV)

Administradora Integral DEFERIDA APROVADA

09
Sara Passos

de Lima
Almeida

Departamento
de Apoio ao

Ensino (DAPE)

Técnica em
Assuntos

Educacionais

Parcial (50%
de atividades
presenciais)

DEFERIDA APROVADA

10

Benedito
Ricardo
Martins

Coordenação de
Orçamentos e

Finanças
Técnico em

Contabilidade Integral DEFERIDA APROVADO

Macedo (COFIN)

11

Paula
Adriana

Pereira dos
Santos Lima

Coordenação de
Patrimônio e
Almoxarifado

(CPALM)

Assistente em
Administração

Parcial (50%
de atividades
presenciais)

DEFERIDA APROVADA

12 Jucelio Luiz
da Silva

Coordenação de
Patrimônio e
Almoxarifado

(CPALM)

Assistente em
Administração

Parcial (50%
de atividades
presenciais)

DEFERIDA APROVADO

13
David

Mourão
Lopes

Departamento
de Assistência
ao Educando

(DEPAE)

Assistente
Alunos

Parcial (75%
de atividades
presenciais)

DEFERIDA APROVADO

14
Adriani

Rebouças
Gomes

Coordenação de
Gestão de

Pessoas (CGP)
Administradora

Parcial (50%
de atividades
presenciais)

DEFERIDA APROVADA

15
Valéria
Nazário
Santos

Coordenação de
Compras e

Licitação (CCL)

Assistente em
Administração Integral DEFERIDA APROVADA

16
Hedhyelma
Alves de
Oliveira

Contadoria Contadora Integral DEFERIDA APROVADA

17
Roseni
Santos

Rodrigues

Departamento
de Apoio ao

Ensino (DAPE)
Bibliotecária Integral DEFERIDA APROVADA

18
Sônia Maria
Paracampos
de Sá Dias

Diretoria de
Ensino (DE)

Técnica em
Assuntos

Educacionais

Parcial (50%
de atividades
presenciais)

DEFERIDA APROVADA

19
Evandro
Silva de
Sousa

Coordenação de
Biblioteca Bibliotecário

Parcial (75%
de atividades
presenciais)

DEFERIDA APROVADA

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
22/07/2022, às 19:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1662998
e o código CRC 4BA8BEB7.

Referência: Processo nº 23243.009633/2022-40 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1662998

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0